



S00AP00WEWJC

PVTV 116211/2019 60

DODATEK č. 1 SPOT 188 210

ke

SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy zhotovitele: H1903

Číslo smlouvy objednatele: 12a/03/OR-OVZ/2019

Dodatek č. 1: 48/10/ORI-OVZ/2019

1. Smluvní strany

Název objednatele: **Statutární město Prostějov**

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

Právní forma: 801 – obec

Zastoupeno: Mgr. František Jura, primátor statutárního města Prostějova

Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

IČO: 00288659

DIČ: CZ00288659

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Objednatel“)

Název zhotovitele: **POZEMSTAV Prostějov, a.s.**

Sídlo: Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 2623

zastoupený: Milanem Grmelou, statutárním ředitelem

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických výrobní ředitel

IČO 25527380

DIČ: CZ25527380

daňový režim: plátce DPH

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Zhotovitel“)

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním v článku 18. Změna smlouvy, odstavec 18.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 12a/03/ORI-OVZ/2019 ze dne 1. 7. 2019, jejímž předmětem je stavba „Dílny a učebny na základních školách v Prostějově – ZŠ Melantrichova“ se mění a doplňuje část textu článku se mění a doplňuje část textu článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:

Původní část textu odstavce 4.1.1. v čl. 4. **Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se nahrazuje novým zněním, které zní.**

4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného v čl. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Cena celkem bez DPH	6 498 212,01 Kč
DPH 21%	1 364 624,52 Kč
Cena celkem včetně DPH	7 862 836,53 Kč

Nová cena na základě rozšíření díla a dodatečných požadavků uživatele.

Cena bez DPH	6 849 281,26 Kč
Sazba DPH 21%	1 438 349,06 Kč
Cena vč. 21% DPH	8 287 630,32 Kč

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 12a/03//ORI - OVZ/2019 ze dne 1. 7. 2019, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.
2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.
3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
Dodatek č. 1 nabývá účinnost dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015/ Sb. o registru smluv.
Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění Dodatku č. 1 v Registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: rozpočet VCP

14. 11. 2019

V Prostějově, dne.....

V Prostějově, dne 13.11.2019

Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melatrichova

Číslo	Název	Cena bez DPH	Cena s DPH
001	Dodatek č.1 - ÚT - školní dílna	8 543,66	10 337,83
002	Dodatek č.2 - vícepráce výtah	44 267,81	53 564,05
003	Dodatek č.3 - ZTI - dílny a učebny	63 965,62	77 398,40
004	Dodatek č.4 - vícepráce obklady, SDK obklad VZT potrubí, demontáž vaty v podhledech, vytahovaný sokl	15 248,78	18 451,02
005	Dodatek č.5 - slaboproud - telefonní rozvody	24 597,80	29 763,34
006	Dodatek č.6 - ÚT - přetěsnění závitových spojů	6 790,98	8 217,09
007	Dodatek č.7 - vybavení - školní dílna, silnoproud - jazyková učebna, školní dílna, kuchyňka	55 108,80	66 681,65
008	Dodatek č.8 - jazyková učebna - dopojení stolu	6 822,42	8 255,13
009	Dodatek č.9 - vícepráce rampa, výtah, přechodové lišty do učeben	30 013,78	36 316,67
010	Dodatek č.10 - hasicí přístroje	3 560,00	4 307,60
011	Dodatek č.11 - slaboproud - doplnění datových rozvodů v kabinetu učitelů	32 729,60	39 602,82
012	Dodatek č.12 - kuchyňka - posun digestoří	6 000,00	7 260,00
013	Dodatek č.13 - dodatečná úprava montáž kuch.linek	11 520,00	13 939,20
014	Dodatek č.14 - zapojení VZT	6 900,00	8 349,00
015	Dodatek č.15 - měření hluku a dozvuku	35 000,00	42 350,00
CELKEM		351 069,25	424 793,79

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019-102 **Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova**
Objekt: 001 **Dodatky**
Rozpočet: 001 **Dodatek č.1 - ÚT - školní dílna**

Objednatel: _____ **IČO:** _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ **IČO:** _____
DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	8 543,66
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	8 543,66

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	8 543,66 CZK
Základní DPH	21 %	1 794,17 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH **10 337,83** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	PSV			2 024,48	24
734	Ústřední vytápění - armatury	PSV			1 378,74	16
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	PSV			5 140,44	60
Cena celkem					8 543,66	100

Položkový rozpočet

S:	2019-102	Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova
O:	001	Dodatky
R:	001	Dodatek č.1 - ÚT - školní dílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				2 024,48
1	733121110	Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých O 22/2,6	m	6,00000	274,90	1 649,40
2	733120815	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých O do 38	m	6,00000	46,20	277,20
3	733190107	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové zátrubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za p	m	6,00000	11,00	66,00
4	998733102	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený záhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopr	t	0,02200	1 449,00	31,88
Díl: 734		Ústřední vytápění - armatury				1 378,74
5	734209113	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2 montáž stáv. radiátorového ventilu	kus	1,00000	82,90	82,90
6	734015030	Radiátor.termostat.ventil přímý s přednastavením D	ks	1,00000	268,60	268,60
7	734063070	Termostatická hlavice	ks	1,00000	211,00	211,00
8	734125020	Kulový kohout závitový vodní DN20	kus	2,00000	247,70	495,40
9	734261232U00	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 3/8	kus	2,00000	159,90	319,80
10	998734102	Přesun hmot pro armatury stanovený záhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálen	t	0,00100	1 044,20	1,04
Díl: 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				5 140,44
11	735111810	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	2,30000	36,80	84,64
12	735159524	Montáž panel.těles 2řadých, s odvzduš., 2040 mm	soubor	2,00000	661,90	1 323,80
13	735226060	Otopné těleso deskové 22-600/600	kus	1,00000	1 585,60	1 585,60
14	735226100	Otopné těleso deskové 22-600/1000	kus	1,00000	2 146,40	2 146,40
Celkem						8 543,66

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			7 622,72	17
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			10 739,06	24
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-551,49	-1
997	Přesun sutě	HSV			22 470,74	51
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 986,78	9
Cena celkem					44 267,81	100

Položkový rozpočet

S:	2019-102	Dílky a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova
O:	001	Dodatky
R:	002	Dodatek č.2 - vícepráce výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				7 622,72
1	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo snaložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně	m2	11,20000	88,60	992,32
		rozebrání dlaždic pod zámkovou dlažbou : 3,2*3,5		11,20000		
2	113107131	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl.přes 100 do 150 mm	m2	11,20000	592,00	6 630,40
		pod vrstvou dlaždic : 3,2*3,5		11,20000		
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 739,06
3	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	-89,70900	226,60	-20 328,06
		Vnější omítka výtahové šachty :				
		výpočet dle vč 2,3,6 :				
		$(2,67+2,67+2,55)*11,37 :$				
		Mezisoučet :				
		Součet :				
		-89,709		-89,70900		
4	622211001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombin. desek na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm	m2	89,70900	531,00	47 635,48
		Vnější omítka výtahové šachty :				
		výpočet dle vč 2,3,6 :				
		$(2,67+2,67+2,55)*11,37 :$				
		Mezisoučet :				
		Součet :				
		89,709		89,70900		
5	622321111	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	-89,70900	227,70	-20 426,74
		Vnější omítka výtahové šachty :				
		výpočet dle vč 2,3,6 :				
		$(2,67+2,67+2,55)*11,37 :$				
		Mezisoučet :				
		Součet :				
		-89,709		-89,70900		
6	28375931	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 30 mm	m2	98,67990	39,10	3 858,38
		Vnější omítka výtahové šachty :				
		výpočet dle vč 2,3,6 :				
		$(2,67+2,67+2,55)*11,37 :$				
		Mezisoučet :				
		Součet :				
		+ 10% prořez : 89,709*1,1		98,67990		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-551,49
7	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	-1,71856	320,90	-551,49
Díl: 997		Přesun sutě				22 470,74

Položkový rozpočet

S:	2019-102	Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova
O:	001	Dodatky
R:	002	Dodatek č.2 - vícepráce výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
8	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	6,55200	1 610,00	10 548,72
9	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,55200	272,60	1 786,08
10	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	131,04000	11,80	1 546,27
11	997013841	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) odpadního materiálu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 120 117	t	6,55200	1 311,00	8 589,67
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 986,78
12	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg nosníky pro montáž výtahu l č.120 dl.2,2m : 2,2*2*11,1	kg	48,84000	39,80	1 943,83
				48,84000		
13	R-767-102	dodávka ocelové konstrukce nosníky pro montáž výtahu l č.120 dl.2,2m : 2,2*2*11,1	kg	48,84000	40,30	1 968,25
				48,84000		
14	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,04884	1 529,50	74,70
Celkem						44 267,81

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019-102 **Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova**
Objekt: 001 **Dodatky**
Rozpočet: 003 **Dodatek č.3 - ZTI - dílny a učebny**

Objednatel: _____ **IČO:** _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ **IČO:** _____
DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	7 607,23
PSV	56 358,39
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	63 965,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	63 965,62 CZK
Základní DPH	21 %	13 432,78 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH **77 398,40 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukci	HSV			6 246,00	10
997	Přesun sutě	HSV			1 361,23	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			361,01	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			35 781,73	56
725	Zařizovací předměty	PSV			7 295,65	11
900	HZS	PSV			12 920,00	20
Cena celkem					63 965,62	100

Položkový rozpočet

S:	2019-102	Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova
O:	001	Dodatky
R:	003	Dodatek č.3 - ZTI - dílny a učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 246,00
1	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 m	m	60,00000	104,10	6 246,00
Díl: 997		Přesun sutě				1 361,23
2	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,54000	713,00	385,02
3	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,54000	272,60	147,20
4	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,26000	11,80	121,07
5	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,54000	1 311,00	707,94
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				361,01
6	721274125	Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 75	ks	2,00000	180,00	360,00
7	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,00160	634,00	1,01
Díl: 722		Vnitřní vodovod				35 781,73
8	722173202	Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou kovovou D 20/2,8	m	32,50000	348,50	11 326,25
9	722173203	Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou kovovou D 25/3,5	m	12,50000	289,00	3 612,50
10	722174002U00	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	8,00000	342,70	2 741,60
11	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D D 25 x 3,5	m	7,50000	355,00	2 662,50
12	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami zpenšeného polyethylenu PE přilepenými vprávných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	40,50000	87,40	3 539,70
13	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami zpenšeného polyethylenu PE přilepenými vprávných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	20,00000	93,70	1 874,00
14	722230101	Armatury se dvěma závitů ventily přímé [Ke 83 T] G 1/2	kus	-7,00000	223,10	-1 561,70
15	722230102	Armatura se 2závitů - ventil přímý Ke 83 T, G 3/4	kus	8,00000	417,00	3 336,00
16	722230103	Armatura se 2závitů - ventil přímý Ke 83 T, G 1	kus	4,00000	601,00	2 404,00
17	722230104	Armatura se 2závitů - ventil přímý Ke 83 T, G 5/4	kus	1,00000	1 020,00	1 020,00
18	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	60,00000	46,10	2 766,00
19	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	60,00000	34,00	2 040,00

Položkový rozpočet

S:	2019-102	Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova
O:	001	Dodatky
R:	003	Dodatek č.3 - ZTI - dílny a učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,03135	665,90	20,88
Díl: 725		Zařizovací předměty				7 295,65
21	725001	D + M Připojení odvodu kondenzátu, od klim. jednotek HL138	ks	1,00000	727,20	727,20
22	725980123	Dvířka 30/30	kus	3,00000	178,30	534,90
23	725980124	Dvířka 40/40	kus	1,00000	572,90	572,90
24	725980125	Dvířka 50/50	kus	6,00000	909,50	5 457,00
25	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,00484	753,30	3,65
Díl: 900		HZS				12 920,00
26	1001	Zřízení otvoru v lamelovém podhledu, výměna armatur zpětná mtz podhledu, osazení revizních dvířek	soubor	10,00000	1 292,00	12 920,00
Celkem						63 965,62

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019-102 **Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova**
Objekt: 001 **Dodatky**
Rozpočet: 004 **Dodatek č.4 - vícepráce obklady, SDK obklad VZT potrubí, demontáž vaty v podhledech, vytahovaný sokl**

Objednatel: _____ **IČO:** _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ **IČO:** _____
DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-6 504,63
PSV			21 753,41
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			15 248,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		15 248,78 CZK
Základní DPH	21 %		3 202,24 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH **18 451,02 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			16 032,02	105
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			-5 939,75	-39
997	Přesun sutě	HSV			-14 204,81	-93
998	Přesun hmot	HSV			-2 392,09	-16
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			2 546,20	17
776	Podlahy povlakové	PSV			9 582,78	63
781	Obklady keramické	PSV			9 624,43	63
Cena celkem					15 248,78	100

Položkový rozpočet

S:	2019-102	Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova
O:	001	Dodatky
R:	004	Dodatek č.4 - vícepráce obklady, SDK obklad VZT potrubí, demontáž vaty v podhledech, vytah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				16 032,02
1	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	-1,92600	4 876,00	-9 391,18
Doplnění podlahy kanálu :						
jazyková učebna : $-(5*0,6+0,5*0,6+3,4*0,6)*0,1$					-0,53400	
dílna : $-5,5*0,6*0,1$					-0,33000	
$-5,0*0,3*0,1*3$					-0,45000	
kuchyňka : $-(5*0,6+3,4*0,6+1*0,6+1,6*0,3)*0,1$					-0,61200	
2	632452519	Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 40 do 50 mm	m2	19,26000	1 320,00	25 423,20
Doplnění podlahy kanálu :						
jazyková učebna : $(5*0,6+0,5*0,6+3,4*0,6)$					5,34000	
dílna : $5,5*0,6$					3,30000	
$5,0*0,3*3$					4,50000	
kuchyňka : $(5*0,6+3,4*0,6+1*0,6+1,6*0,3)$					6,12000	
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				-5 939,75
3	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm	m2	76,40000	29,90	2 284,36
jazyková učebna : 45,0						
dílny : 4,4+27,0						
4	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-2,61000	3 151,00	-8 224,11
Bourání podkladního betonu (dílna) :						
výpočet dle vč 2 :						
odk 24 :						
$52,2*0,05$:						
Mezisosučet :						
Součet :						
				-2,61		-2,61000
Díl: 997		Přesun sutě				-14 204,81
5	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-5,63504	713,00	-4 017,78
6	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-5,63504	272,60	-1 536,11
7	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-107,06576	11,80	-1 263,38
8	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	-5,63504	1 311,00	-7 387,54
Díl: 998		Přesun hmot				-2 392,09
9	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	-1,92600	1 242,00	-2 392,09

Položkový rozpočet

S:	2019-102	Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova
O:	001	Dodatky
R:	004	Dodatek č.4 - vícepráce obklady, SDK obklad VZT potrubí, demontáž vaty v podhledech, vytah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				2 546,20
10	763164251	Obklad ze sádkartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvin. šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m2	4,52000	553,00	2 499,56
Obklad VZT :						
dílny : (0,6+0,6+0,8)*0,9+0,8*0,6				2,28000		
kuchyň : (0,6+0,4+0,5)*0,9+0,6*0,4*2+0,4*0,8				2,24000		
11	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovené zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m	t	0,05026	928,00	46,64
Díl: 776		Podlahy povlakové				9 582,78
12	776421300	Montáž fabionů k PVC podlahám do v.100 mm	m	44,40000	127,50	5 661,00
Montáž soklíku PVC :						
jazyková učebna : (27,4-5,3-1,8)				20,30000		
dílna : (29,8-1,0-1,2-3,6-1,2-4,0)				18,80000		
kuchyňka : (33,36-8,6-2,0-2,55-7,23-7,68)				5,30000		
13	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	192,70000	26,50	5 106,55
Penetrace podkladu pod podlahovinu :						
jazyková učebna : 46,0				46,00000		
dílna : 78,0				78,00000		
kuchyňka : 68,7				68,70000		
14	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	-44,40000	41,40	-1 838,16
Montáž soklíku PVC :						
jazyková učebna : -(27,4-5,3-1,8)				-20,30000		
dílna : -(29,8-1,0-1,2-3,6-1,2-4,0)				-18,80000		
kuchyňka : -(33,36-8,6-2,0-2,55-7,23-7,68)				-5,30000		
15	283001	Lišta soklová pro vytahovaný sokl H	m	48,84000	34,50	1 684,98
Montáž soklíku PVC :						
jazyková učebna : (27,4-5,3-1,8)*1,1				22,33000		
dílna : (29,8-1,0-1,2-3,6-1,2-4,0)*1,1				20,68000		
kuchyňka : (33,36-8,6-2,0-2,55-7,23-7,68)*1,1				5,83000		
16	284110090	lišta speciální soklová PVC 18 x 80 mm role 50 m	m	-48,84000	69,00	-3 369,96
Montáž soklíku PVC :						
jazyková učebna : -(27,4-5,3-1,8)*1,1				-22,33000		
dílna : -(29,8-1,0-1,2-3,6-1,2-4,0)*1,1				-20,68000		
kuchyňka : -(33,36-8,6-2,0-2,55-7,23-7,68)*1,1				-5,83000		
17	284110210	podlahovina PVC zátěžová homogenní tl. 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, hmotnost 3550 g/m2	m2	5,20000	447,40	2 326,48
PVC na vytahovaný sokl : 5,2				5,20000		
18	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,04134	287,50	11,89
Díl: 781		Obklady keramické				9 624,43
19	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	41,60000	48,60	2 021,76

Položkový rozpočet

S:	2019-102	Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova
O:	001	Dodatky
R:	004	Dodatek č.4 - vícepráce obklady, SDK obklad VZT potrubí, demontáž vaty v podhledech, vytah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		jazyková učebna : 3,0		3,00000		
		dílna : 6,4		6,40000		
		kuchyňka : 32,2		32,20000		
20	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovaci lepené flexibilním lepidlem rohové	m	48,20000	151,00	7 278,20
21	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem, silikonové úpravy koutů obkladu	m	7,50000	41,00	307,50
22	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,02765	613,80	16,97
Celkem						15 248,78

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019-102 **Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova**
Objekt: 001 **Dodatky**
Rozpočet: 005 **Dodatek č.5 - slaboproud - telefonní rozvody**

Objednatel: _____ **IČO:** _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ **IČO:** _____
DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	24 597,80
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	24 597,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	24 597,80 CZK
Základní DPH	21 %	5 165,54 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 29 763,34 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			24 597,80	100
Cena celkem					24 597,80	100

Položkový rozpočet

S:	2019-102	Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova
O:	001	Dodatky
R:	005	Dodatek č.5 - slaboproud - telefonní rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				24 597,80
1	742 11-0001	ohybná trubka 25mm se střední mechanickou odolností (EN) pod omítku, včetně vysekání drážky	m	8,00000	207,20	1 657,60
2	742 11-0501	krabice univerzální , včetně vysekání lože (ref.KU68-1901)	ks	1,00000	392,00	392,00
3	742 11-0501.1	drobný instalační materiál	ks	1,00000	224,00	224,00
4	742 11-0506	krabice univerzální , včetně vysekání lože (ref.KU68/71L1)	ks	1,00000	415,00	415,00
5	742 12-0001	Instalační kabel CAT5E UTP LSOH 305m/box (ref. SXKD-5E-UTP-LSOH)	m	100,00000	21,30	2 130,00
6	742 169-0001	vybourání prostupů ve zdivu cihelném do 300mm	ks	2,00000	392,00	784,00
7	742 33-0041	Zásuvka CAT5E UTP 1 x RJ45 pod omítku bílá , včetně zařezání keystone a popisu (ref.SX9-1-5E-UTP-WH)	ks	2,00000	554,40	1 108,80
8	742 33-0101	měření segmentu univerzální kabelážá cat.5e včetně tisku měřících protokolů	ks	2,00000	392,00	784,00
9	971 03-5441	vyhledání vývodu nebo krabice	ks	1,00000	392,00	392,00
10	cena obvyklá	závěrečné práce v datových rozvaděčích	hod	1,00000	470,40	470,40
11	vlastní.11	rozebrání a složení podhledů v trase kabelu	m	25,00000	392,00	9 800,00
12	vlastní.6	PŘÍCHYT. PÁSKU STAĤ, včetně pásku a kotvy (ref.SPP 19x19FA)	ks	50,00000	128,80	6 440,00

Celkem						24 597,80
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
734	Ústřední vytápění - armatury	PSV			6 790,98	100
Cena celkem					6 790,98	100

Položkový rozpočet

S:	2019-102	Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova
O:	001	Dodatky
R:	006	Dodatek č.6 - ÚT - přetěsnění závitových spojů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 734		Ústřední vytápění - armatury				6 790,98
1	101	Ostatní opravy přetěsnění závitových spojů vypuštění, napuštění, odvzdušnění	kpl	1,00000	5 190,00	5 190,00
2	734261232U00	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 3/8	kus	10,00000	159,90	1 599,00
3	998734102	Přesun hmot pro armatury stanovený záhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálen	t	0,00190	1 044,20	1,98

Celkem						6 790,98
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2019-102	Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova
Objekt:	001	Dodatky
Rozpočet:	007	Dodatek č.7 - vybavení - školní dílna, silnoproud - jazyková učebna, školní dílna, kuchyňka

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	23 375,00
PSV	0,00
MON	31 733,80
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	55 108,80

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	55 108,80 CZK
Základní DPH	21 %	11 572,85 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 66 681,65 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D2	Žákovské pracoviště	HSV			23 375,00	42
M21.1	Elektromontáže - jazyková učebna	MON			-25 377,10	-46
M21.2	Elektromontáže - školní dílna	MON			32 197,00	58
M21.22	Rozvaděč R-D - školní dílna	MON			9 546,70	17
M21.3	Elektromontáže - cvičná kuchyně	MON			15 367,20	28
Cena celkem					55 108,80	100

Položkový rozpočet

S:	2019-102	Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova
O:	001	Dodatky
R:	007	Dodatek č.7 - vybavení - školní dílna, silnoproud - jazyková učebna, školní dílna, kuchyňka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D2		Žákovské pracoviště				23 375,00
1	Pol151	Pracovní elektrostoly se svěrákem 1000x840x680 mm, Pracovní deska masivní o síle 40mm , Konstrukce: svařovaná, ocelová z jeklu 50x50x1,5., Vybavení: 1x svěrák, 2x zásuvka se zámkem, , 2x elektropamel	ks	1,00000	22 156,00	22 156,00
2	Pol152	pracovní židle židle pevná pracovní, plastový sedák s prolisem a krepou, s podnožníkem	ks	1,00000	1 219,00	1 219,00
Díl: M21.1		Elektromontáže - jazyková učebna				-25 377,10
3	21.11	součinnost vzduchotechniky	kpl	1,00000	2 320,00	2 320,00
4	21.12	Zásuvka R45 - 230V 50Hz - přep.	ks	9,00000	886,10	7 974,90
5	210-nabídka2	Montáž a dodávka podlahové krabice KUP80	kus	-7,00000	5 096,00	-35 672,00
Díl: M21.2		Elektromontáže - školní dílna				32 197,00
6	21.21	Nízkonapěťové ovládací trafo 0-24V	ks	1,00000	33 000,00	33 000,00
7	21.22	Uchycení z boku stolu	ks	1,00000	2 185,00	2 185,00
8	21.23	součinnost vzduchotechniky	kpl	1,00000	2 108,00	2 108,00
9	210-nabídka2	Montáž a dodávka podlahové krabice KUP80	kus	-1,00000	5 096,00	-5 096,00
Díl: M21.22		Rozvaděč R-D - školní dílna				9 546,70
10	210120000T00	Montáž jednoho přístrojového modulu	kus	11,00000	392,00	4 312,00
11	357-R1	Rozvaděč nástěnný, IP40, tř. ochr.II, 24 mod	kus	1,00000	1 522,00	1 522,00
12	358 01	IS-32/3 - vypínač	kus	1,00000	1 058,40	1 058,40
13	35822401	Jistič PL6-B25/3	kus	1,00000	572,30	572,30
14	358-J16	Jistič PL6-B16/1	kus	4,00000	157,90	631,60
15	358-PF6-40/4/03	PF6-40/4/003 - proudový chránič	kus	1,00000	1 450,40	1 450,40
Díl: M21.3		Elektromontáže - cvičná kuchyně				15 367,20
16	21001030	Krabice přístrojová I 12, třífázová	kus	4,00000	276,50	1 106,00
17	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	32,00000	39,20	1 254,40
18	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	13,00000	47,00	611,00
19	2101110022	Vidlice - provedení 2P+Z - IP44	kus	6,00000	129,50	777,00
20	210111002R00	Zásuvka domovní vestavná - provedení 2P+Z	kus	4,00000	140,00	560,00
21	210810056R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	12,00000	28,00	336,00
22	900 RT5	HZS - dopojení el. kuchyně	h	21,00000	392,00	8 232,00
23	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	12,00000	54,90	658,80
24	34551365	Zásuvka 1. fázová pod omítkou komplet	kus	4,00000	184,80	739,20
25	34551365.1	Vidlice - provedení 2P+Z - IP44	kus	6,00000	95,60	573,60
26	345715	Krabice univerzální I 12	kus	4,00000	129,80	519,20
Celkem						55 108,80

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			184,80	3
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			603,61	9
997	Přesun sutě	HSV			107,90	2
998	Přesun hmot	HSV			20,87	0
776	Podlahy povlakové	PSV			5 771,96	85
M21	Elektromontáže	MON			133,28	2
Cena celkem					6 822,42	100

Položkový rozpočet

S:	2019-102	Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova
O:	001	Dodatky
R:	008	Dodatek č.8 - jazyková učebna - dopojení stolu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6						184,80
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
1	632452519	Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 40 do 50 mm (1,0+0,4)*0,1	m2	0,14000	1 320,00	184,80
				0,14000		
Díl: 9						603,61
Ostatní konstrukce a práce, bourání						
2	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou 2,0*2,0	m2	4,00000	63,30	253,20
				4,00000		
3	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm 1,0+0,4	m	1,40000	201,30	281,82
				1,40000		
4	965043321	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2 (1,0+0,4)*0,1*0,1	m3	0,01400	4 899,00	68,59
				0,01400		
Díl: 997						107,90
Přesun sutě						
5	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,04280	713,00	30,52
6	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,04280	272,60	11,67
7	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,81320	11,80	9,60
8	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	0,04280	1 311,00	56,11
Díl: 998						20,87
Přesun hmot						
9	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,01680	1 242,00	20,87
Díl: 776						5 771,96
Podlahy povlakové						
10	776111117	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovnosti (diamantovým kotoučem) 2,0*2,0	m2	4,00000	113,90	455,60
				4,00000		
11	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah 2,0*2,0	m2	4,00000	5,80	23,20
				4,00000		
12	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah 2,0*2,0*2	m2	8,00000	26,50	212,00
				8,00000		
13	776141114	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm 2,0*2,0*2	m2	8,00000	314,00	2 512,00
				8,00000		
14	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních 2,0*2,0	m2	4,00000	140,30	561,20
				4,00000		

Položkový rozpočet

S:	2019-102	Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova
O:	001	Dodatky
R:	008	Dodatek č.8 - jazyková učebna - dopojení stolu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	284110210	podlahovina PVC zátěžová homogenní tl. 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, hmotnost 3550 g/m2 2,0*2,0*1,1	m2	4,40000	447,40	1 968,56
				4,40000		
16	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,13706	287,50	39,40
Díl: M21		Elektromontáže				133,28
17	210010004RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 29 mm včetně dodávky trubky PVC 2329 1,0+0,4	m	1,40000	95,20	133,28
				1,40000		
Celkem						6 822,42

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2019-102	Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova
Objekt:	001	Dodatky
Rozpočet:	009	Dodatek č.9 - vícepráce rampa, výtah, přechodové lišty do učeben

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	3 187,41
PSV	26 826,37
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	30 013,78

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	30 013,78 CZK
Základní DPH	21 %	6 302,89 CZK
Zaokrouhlení		CZK

Cena celkem s DPH **36 316,67 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 557,60	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			629,81	2
711	Izolace proti vodě	PSV			6 945,30	23
764	Konstrukce klempířské	PSV			5 250,55	17
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			8 589,04	29
776	Podlahy povlakové	PSV			4 697,48	16
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			1 344,00	4
Cena celkem					30 013,78	100

Položkový rozpočet

S:	2019-102	Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova
O:	001	Dodatky
R:	009	Dodatek č.9 - vícepráce rampa, výtah, přechodové lišty do učeben

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 557,60
1	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,80000	3 197,00	2 557,60
		podbetonování pod dlažbu u výtahu : 2,5*0,4*0,8		0,80000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				629,81
2	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,96263	320,90	629,81
Díl: 711		Izolace proti vodě				6 945,30
3	711113115.MUR	Izolace proti vlhkosti na vodorovně ploše za studena těsnicí hmotou MUREXIN 2K Standard	m2	13,22500	428,08	5 661,36
		rampa : 13,225		13,22500		
4	711199102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplnků vodotěsné těsnicí pásky pro vnější a vnitřní roh	m	14,10000	32,50	458,25
		rampa : 14,1		14,10000		
5	24771221	páska těsnicí k jednosložkovým stěrkovým hydroizolacím šířka 120 mm	m	14,10000	55,40	781,14
		rampa : 14,1		14,10000		
6	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,09345	476,70	44,55
Díl: 764		Konstrukce klempířské				5 250,55
7	76480000	Lakovaný plech .Pz plechu, rš 260 mm, úprava ostění výtahu	m	17,30000	303,50	5 250,55
		otvor výtahu (ostění) : 17,3		17,30000		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				8 589,04
8	771571913	Opravy podlah z dlaždic keramických kladených do malty při velikosti dlaždic přes 9 do 12 ks/m2	ks	40,00000	77,10	3 084,00
		oprava stávajícího schodiště : 40		40,00000		
9	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	13,22500	42,30	559,42
		rampa : 13,225		13,22500		
10	771591185	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné, diamantov kotoučem pod vodou	ks	45,00000	18,40	828,00
11	dodávka 1	Dl. stupnice 2xbalení 1,3m2 - Porfyr 30/30	m2	2,60000	813,10	2 114,06
12	dodávka 2	Dl. stupnice 2xbalení 1,3m2 - Porfyr R9 30/30	m2	2,60000	770,60	2 003,56
Díl: 776		Podlahy povlakové				4 697,48
13	776421311	Montáž přechodových samolepicích lišt	m	2,40000	87,70	210,48
		jazyková učebna : 0,8		0,80000		
		školní dílna : 0,8		0,80000		
		kuchyňka : 0,8		0,80000		
14	5543110	profil přechodový Al 30mm stříbro	m	2,64000	187,00	493,68
		jazyková učebna : 0,8*1,1		0,88000		
		školní dílna : 0,8*1,1		0,88000		
		kuchyňka : 0,8*1,1		0,88000		
15	9999999	D+M dilatace v podlaze GFS 30.5	m	3,30000	1 210,00	3 993,00
		v otvoru výtahu : 1,1*3		3,30000		
16	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,00111	287,50	0,32
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				1 344,00
17	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,80000	280,00	1 344,00
		Nátěr zárubní				

Položkový rozpočet

S:	2019-102	Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova
O:	001	Dodatky
R:	009	Dodatek č.9 - vícepráce rampa, výtah, přechodové lišty do učeben

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		jazyková učebna, dílny, kuchyňka - 0,8*2*3		4,80000		

Celkem						30 013,78
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2019-102	Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova
Objekt:	001	Dodatky
Rozpočet:	010	Dodatek č.10 - hasící přístroje

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			3 560,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 560,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		3 560,00 CZK
Základní DPH	21 %		747,60 CZK

Zaokrouhlení	CZK
--------------	-----

Cena celkem s DPH	4 307,60 CZK
--------------------------	---------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			3 560,00	100
Cena celkem					3 560,00	100

Položkový rozpočet

S:	2019-102	Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova
O:	001	Dodatky
R:	010	Dodatek č.10 - hasicí přístroje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				3 560,00
1	9001	D+M hasicích přístrojů 21A 6kg	ks	4,00000	890,00	3 560,00

Celkem						3 560,00
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019-102 **Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova**
Objekt: 001 **Dodatky**
Rozpočet: 011 **Dodatek č.11 - slaboproud - doplnění datových rozvodů v kabinetu učitelů**

Objednatel: _____ **IČO:** _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ **IČO:** _____
DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	32 729,60
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	32 729,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	32 729,60 CZK
Základní DPH	21 %	6 873,22 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 39 602,82 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
SPL1	Universální kabelážní systém a nosné kabelové trasy pro ostatní slaboproud	HSV			32 729,60	100
Cena celkem					32 729,60	100

Položkový rozpočet

S:	2019-102	Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova
O:	001	Dodatky
R:	011	Dodatek č.11 - slaboproud - doplnění datových rozvodů v kabinetu učitelů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: SPL1		Univerzální kabelážní systém a nosné kabelové trasy pro ostatní slaboproud				32 729,60
1	742 11-0001.1	SUPER MONOFLEX - ohebná trubka se střední mechanickou odolností (EN) pod omítku, včetně vysekání drážky	m	8,00000	246,40	1 971,20
2	742 11-0001.2	vodič protahovací do instalačních trubek, Cu, 1,5mm	m	8,00000	50,40	403,20
3	742 11-0501	krabice univerzální , včetně vysekání lože (ref.KU68-1901)	ks	4,00000	392,00	1 568,00
4	742 11-0506	krabice univerzální , včetně vysekání lože (ref.KU68/71L1)	ks	1,00000	415,00	415,00
5	742 12-0001	Instalační kabel CAT5E UTP LSOH 305m/box (ref. SXKD-5E-UTP-LSOH)	m	400,00000	21,30	8 520,00
6	742 169-0001	vyhledání vývodu nebo krabice	ks	1,00000	392,00	392,00
7	742 33-0041	Zásuvka CAT5E UTP 1 x RJ45 pod omítku bílá , včetně zařezání keystone a popisu (ref.SX9-1-5E-UTP-WH)	ks	2,00000	554,40	1 108,80
8	742 33-0042	Zásuvka CAT5E UTP 2 x RJ45 pod omítku bílá, včetně zařezání keystone a popisu (SX9-2-5E-UTP-WH)	ks	5,00000	616,00	3 080,00
9	742 33-0101	měření segmentu univerzální kabeláža cat.5e včetně tisku měřících protokolů	ks	4,00000	392,00	1 568,00
10	cena obvyklá	závěrečné práce v datových rozvaděčích	hod	1,00000	470,40	470,40
11	Pol1	Patch kabel CAT5E UTP PVC 0,5m šedý (ref. non-snap-proof C5E-155GY-0,5MB)	ks	10,00000	329,30	3 293,00
12	vlastní.11	rozebrání a složení podhledů v trase kabelu	m	10,00000	392,00	3 920,00
13	vlastní.28	drobný instalační materiál	ks	1,00000	224,00	224,00
14	vlastní.6	PŘÍCHYT. PÁSKU STAĤ, včetně pásku a kotvy (ref.SPP 19x19FA)	ks	45,00000	128,80	5 796,00

Celkem					32 729,60
---------------	--	--	--	--	------------------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			6 000,00	100
Cena celkem					6 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	2019-102	Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova
O:	001	Dodatky
R:	012	Dodatek č.12 - kuchyňka - posun digestoří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				6 000,00
1	2400001	Posun digestoří	ks	4,00000	1 500,00	6 000,00
Celkem						6 000,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			11 520,00	100
Cena celkem					11 520,00	100

Položkový rozpočet

S:	2019-102	Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova
O:	001	Dodatky
R:	013	Dodatek č.13 - dodatečná úprava kuch.linek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				11 520,00
1	999111	Dodatečná úprava kuch. linek 2dny/2pracovníci : 8*2*2	hod	32,00000	360,00	11 520,00
				32,00000		

Celkem	11 520,00
---------------	------------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019-102 **Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova**
Objekt: 001 **Dodatky**
Rozpočet: 014 **Dodatek č.14 - zapojení VZT**

Objednatel: _____ **IČO:** _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ **IČO:** _____
DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	6 900,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	6 900,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 900,00 CZK
Základní DPH	21 %	1 449,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **8 349,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			6 900,00	100
Cena celkem					6 900,00	100

Položkový rozpočet

S:	2019-102	Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova
O:	001	Dodatky
R:	014	Dodatek č.14 - zapojení VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				6 900,00
1	24001	Prokabelování a zapojení VZT jednotek, ovladačů, čidel	ks	3,00000	2 300,00	6 900,00

Celkem					6 900,00
---------------	--	--	--	--	-----------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019-101** Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova

Objekt: **001** Dodatky

Rozpočet: **011** Dodatek č.15 - měření hluku

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	35 000,00
Celkem	35 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	35 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	7 350,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **42 350,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
ON	Ostatní náklady	ON			35 000,00	100
Cena celkem					35 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	2019-101	Dílky a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ Melantrichova
O:	001	Dodatky
R:	011	Dodatek č.15 - měření hluku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				35 000,00
1	ON 1	Měření hluku 2x, měření dozvuku 3x	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00

Celkem						35 000,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

